
1 (4)

 Viranhaltijapäätös  
sivistysjohtaja Granqvist Tiina 
20.05.2025, 11/2025 
Asianumero 2341/02.05.00.01/2025 
   
   

Teatterin vuokratyövoima 2025-2026  

Päätös  

Päätän valita sopimustoimittajaksi teatterin vuokratyövoiman hankintaan Barona 

HoReCa Oy (1507886-3). Sopimus solmitaan yhden vuoden ajaksi eikä se sisällä 

optiota. 

Perustelut 

Hankinta on hankintalain kansallisen kynnysarvon ylittävä ja hankintamenettelynä oli 

avoin menettely. Hankinnasta julkaistiin hankintailmoitus Hilma-palvelussa 26.3.2025 

(ilmoitus nro 2025-155521). Tarjouspyyntöasiakirjat olivat saatavilla 

Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalissa, jossa myös tarjous tuli jättää. 

 

Määräaikaan 25.4.2025 klo 12:00 mennessä saimme seuraavat tarjoukset: 

- A&A-team henkilöstöpalvelut Päijät-Häme Oy (3453159-8)  

- Amiko Lahti Palvelut Oy (3311743-2) 

- Barona HoReCa Oy (1507886-3) 

- Bolt Works Oy (2041555-3) 

- Go On Lahti (FI26849037) 

- Henkilöstö KP OY (3399068-8) 

- MediPower Oy (2047032-5) 

- Personalhuset Staffing Group (2305308-4) 

- RAFTEK GROUP OY (3366319-3) 

- Silver Senior Oy (3121097-5) 

- Suomen Henkilöstöasiantuntijat Oy (2851636-7) 

- Tapahtumapalvelu Järjestys Oy (2680293-3) 

- Teatteripalvelu Taito Oy (2987426-2) 

- Troupex Oy Eezy Oyj (FI10479457) 



 Viranhaltijapäätös 2 (4) 
 20.05.2025 
 sivistysjohtaja 11/2025 
    

- Wire Henkilöstöpalvelut Oy (FI31071776) 

 

Tarjoajien soveltuvuus ja kelpoisuus sekä tarjousten tarjouspyynnön mukaisuus 

Kaikki tarjoajat täyttivät asetetut kelpoisuus- ja soveltuvuusvaatimukset. Kaikki 

tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja otettiin mukaan vertailuun. 

 

Tarjousten vertailu 

Tarjousten vertailun perusteina käytettiin hinta 70% ja laatu 30% 

Hinnan kokonaispisteet (max 70 pistettä).  

- Hintapisteiden laskentatapana käytettiin tarjouksessa ilmoitettua tuntipalkkaa 

kerrottuna laskutuskertoimella ja siitä saatavaa vertailuhintaa kaavassa (pienin 

annettu arvo / tarjottu arvo) * maksimipisteet. 

Laadun kokonaispisteet (max 30 pistettä) 

- Toimitusajat ja tilaus-toimitus -prosessin sujuvuus, tarjoajan asiakaspalvelun 

toimintatavat sekä päivystysajat, selvitys liitettävä tarjoukseen max 10 pistettä. 

- Raportointi- ja hyväksymisprosessin sekä laskutuskäytäntöjen sujuvuus, selvitys 

liitettävä tarjoukseen max 10 pistettä. 

- Laskennallinen kuukauden keskiarvo, kun se lasketaan viimeiseltä 12kk ajalta. 

Työvoimamäärältään suurin palvelutarjoaja saa täydet 5 viisi pistettä.  

- Parhaiten teatterin toimintaa vastaavat referenssit arvioidaan 5 pisteeksi. 

Seuraavat saavat järjestyksessä kukin aina yhden pisteen vähemmän.  

Yhteensä max 100 vertailupistettä. 

 

Tarjousvertailun tulos 

1 Barona HoReCa Oy      92.67470 

2 Personalhuset Staffing Group    89.67470 

3 Tapahtumapalvelu Järjestys Oy    89.45122 

4 Troupex Oy Eezy Oyj    87.54438 

5 Bolt Works Oy     84.54438 

6 A&A-team henkilöstöpalvelut Päijät-Häme Oy  83.00000 



 Viranhaltijapäätös 3 (4) 
 20.05.2025 
 sivistysjohtaja 11/2025 
    

7 Amiko Lahti Palvelut Oy    82.06061 

8 Go On Lahti      81.45122 

9 Teatteripalvelu Taito Oy    80.66087 

10 Silver Senior Oy     77.91667 

11 Suomen Henkilöstöasiantuntijat Oy  77.17647 

12 MediPower Oy     75.74713 

13 RAFTEK GROUP OY     75.71751 

14 Henkilöstö KP OY     72.63265 

15 Wire Henkilöstöpalvelut Oy    71.06250 

 

Päätöksen tekijä 

Granqvist Tiina 

sivistysjohtaja 

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

Lisätietojen antaja 

Sivistysjohtaja Tiina Granqvist, puh. 050 383 6574 

Toimivallan peruste 

Lahden kaupungin hallintosääntö, yleiset talousasiat 

Muutoksenhaku 

Hankintaoikaisu/valitusosoitus markkinaoikeuteen kansalliset kynnysarvot ylittävissä 

hankinnoissa  

Muutoksenhakuviranomainen 

Hankintayksikkö ja Markkinaoikeus 

Julkaisupäivä 

20.5.2025 

Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 



 Viranhaltijapäätös 4 (4) 
 20.05.2025 
 sivistysjohtaja 11/2025 
    

Liitteet  
Vertailutaulukko 

Jakelu  

A&A-team henkilöstöpalvelut Päijät-Häme Oy / Paavo.heiskanen@ateam.fi  

Amiko Lahti Palvelut Oy / niko.reinikainen@amiko.fi 

Barona HoReCa Oy / teppo.sakkinen@barona.fi 

Bolt Works Oy / aleksi-hell@bolt.works 

Go On Lahti / jonni.vauhkonen@go-on.fi 

Henkilöstö KP OY / Sami@henkilostokp.fi 

MediPower Oy / aki.maki-arvela@workpower.fi 

Personalhuset Staffing Group / kirsi.oksanen@folka.fi 

RAFTEK GROUP OY / rati@raftekgroup.com 

Silver Senior Oy / riitta.oinonen@silver50plus.fi 

Suomen Henkilöstöasiantuntijat Oy / anu.laasanen@henkilostoasiantuntijat.fi 

Tapahtumapalvelu Järjestys Oy / kimmo.harkonen@jarjestys.fi 

Teatteripalvelu Taito Oy / panu@teatteripalvelu.fi 

Troupex Oy Eezy Oyj / sirpa.kilpelainen@eezy.fi 

Wire Henkilöstöpalvelut Oy / christian.kemppainen@wirestaff.fi 

Päätös on lähetetty asianosaiselle 20.5.2025 sähköpostitse 

Tiedoksi  

Kaupunginteatteri / Anja Brofeldt 

 

Lahden kaupunki 
Harjukatu 31, PL 202 
15101 Lahti 
03 814 2355 
kirjaamo@lahti.fi 
www.lahti.fi 
0149669-3


